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 welq t পুনঃভসতির অনুমসত প্রিক্ঙ্গ।  
 

বাাংলাক্েে কাসরগসর সেক্ষা শবার্ ি পসরচাসলত ০৪ (চার) বছর শময়ােী wW‡cøvgv-Bb-শেক্সোইল ইসিসনয়াসরাং সেক্ষাক্রক্মর িরকাসর-

শবিরকাসর প্রসতষ্ঠানিমূক্ের প্রসবধান-২০১০, ও প্রসবধান-২০২২ এর ২য়, ৪র্ ি, ৬ষ্ঠ ও ৮ম পক্ব ি অধ্যয়নরত পূনঃভসতির প্রক্য়াজন এমন 

সেক্ষার্ীক্ের আক্বেন ও প্রক্য়াজনীয় কাগজপত্র গ্রেণপূব িক িাংসিষ্ট প্রসবধাক্নর পূনঃভসতির িাধারণ নীসতমালার আক্লাক্ক যাচাই-

বাছাই কক্র শচয়ারম্যান মক্োেক্য়র অনুক্মােনক্রক্ম  ছক্ক বসণ িত িাংখ্যা অনুযায়ী সেক্ষার্ীক্ক নাক্মর পাক্বি উসিসখত শেকক্নালসজ, 

পব ি, সেফে ও প্রসবধাক্নর আওতায় পূনঃভসতির অনুক্মােন শেওয়া েক্লা।  

 

ক্রম সেক্ষাক্রক্মর 

নাম 

পব ি িাংখ্যা মন্তব্য 

০১ 

wW‡cøvgv-Bb-

শেক্সোইল 

(িরকাসর-

শবিরকাসর) 

২য় ৫৩ জন শয িকল সেক্ষার্ীর শরসজক্েেন কাক্র্ ির শময়াে শেষ শিিকল 

সেক্ষার্ীর িাংসিষ্ট োখা শর্ক্ক শরসজক্েেন কাক্র্ ির শময়াে বৃসি কক্র 

বৃসিকৃত শরসজক্েেন কাক্র্ ির ফক্োকসপ কাসরকুলাম সবভাক্গর 

সর্ক্লামা ইন শেক্সোইর ইসিসনয়াসরাং োখায় জমা শেওয়ার জন্য 

সনক্ে িেক্রক্ম অনুক্রাধ জানাক্না েক্লা এবাং শয িকল সেক্ষার্ী ১ম, 

৩য়, ৫ম ও ৭ম পক্ব ির পরীক্ষায় অাংেগ্রেণ কক্র ড্রপআউে েক্বন শি 

িকল সেক্ষার্ীর পুনঃভসতি বাসতল বসলয়া গণ্য েক্ব। 

৪র্ ি ৩০ জন 

৬ষ্ঠ ৫৮ জন 

৮ম ১৩ জন 

শমাে =          ১৫৪ জন  

সবঃ দ্রঃ পুনঃভসতি িাংক্রান্ত শকান সেক্ষার্ীর নাম বাে পড়ক্ল/জটিলতা র্াকক্ল প্রক্য়াজনীয় প্রমাণকিে িাংসিষ্ট োখাক্ক অবসেত কক্র িমস্যা   

           িমাধাক্নর জন্য অনুক্রাধ করা েক্লা।  

 

 (শমাঃ আক্নায়ারুল কবীর) 

cwiPvjK (KvwiKzjvg) 

বাাংলাক্েে কাসরগসর সেক্ষা শবার্ ি, ঢাকা। 

†dvbt 02-55006523 
 

স্মারক নাং- 57.17.0000.207.29.05.23.৩২ তাসরখ: 
০৮ কাসতিক, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ 

২৪ অক্টাবর, ২০২৪ সিস্টাব্দ 

m`q AeMwZ I cÖ‡qvRbxq Kvh©v‡_© †cÖiY Kiv nj (†R¨ôZvi wfwË‡Z bq): 
 

1| gnvcwiPvjK, KvwiMwi wkÿv Awa`ßi, AvMviMuvI, XvKv|  
2| gnvcwiPvjK, e¯¿ Awa`ßi, wewUGgwm feb (6ô Zjv), KvIivbevRvi, XvKv| 
3| cixÿv wbqš¿K, evsjv‡`k KvwiMwi wkÿv †evW©, XvKv|  
4| wm‡÷g Gbvwj÷, evsjv‡`k KvwiMwi wkÿv †evW©, XvKv| (Awdm Av‡`kwU Riæix wfwË‡Z I‡qe mvB‡U cÖKvk Kivi Rb¨ 

Aby‡ivamn ciewZ© cÖ‡qvRbxq e¨e¯’v MÖn‡bi Rb¨ †cÖiY Kiv n‡jv)| 
5| Dc-cixÿv wbqš¿K (†Mvcbxq), evsjv‡`k KvwiMwi wkÿv †evW©, XvKv|  
6| Dc-mwPe (†iwR‡÷ªkb), evsjv‡`k KvwiMwi wkÿv †evW©, XvKv|  
7| Aa¨ÿ/cwiPvjK (mswkøó mKj),..................................................................................................................| 
8| †Pqvig¨vb g‡nv`‡qi e¨w³MZ Kg©KZ©v, evsjv‡`k KvwiMwi wkÿv †evW©, XvKv| 
9| bw_|  
 

 (প্রক ৌশলী ম োসো. ছোল ো আক্তোর) 
কাসরকুলাম সবক্েষজ্ঞ (শেক্সোইল) 

বাাংলাক্েে কাসরগসর সেক্ষা শবার্ ি, ঢাকা। 

http://www.bteb.gov.bd/


SL INST_ID
TRADE 
CODE

STUDENT NAME ROLL SEMESTER SHIFT REG_NO SESSION PROBIDHAN INST_NAME

1 13086 19 MD. RIFAT SHAIKH 240075 4 1 1900229236 2021 2010 Dinajpur Textile Institute

2 13086 13 BIJOY CHANDRA ROY 247184 4 2 1900236043 2122 2022 Dinajpur Textile Institute

3 13140 13 MD. REDOY HASAN 247274 4 1 1900236129 2122 2022
Upa Shaher Textile Engineering 
Institute

4 13140 13 MD. FIROZ 247272 4 1 1900236127 2122 2022
Upa Shaher Textile Engineering 
Institute

5 13140 14 MD. ROBIUL AUAL 254524 2 1 1900243395 2223 2022
Upa Shaher Textile Engineering 
Institute

6 13140 14 MD. SOHANUR RAHMAN SOHAN 254512 2 1 1900243383 2223 2022
Upa Shaher Textile Engineering 
Institute

7 13158 19 RASED ISLAM 240479 6 1 1900229634 2021 2010
S R A Institute of Science and 
Technology

8 13221 12 MD. SOHANUR RAHMAN 247515 4 1 1900236363 2122 2022
Anowara Institute of Textile 
Engineering

9 13221 12 ASHIK KUMAR SAHA 247517 4 1 1900236365 2122 2022
Anowara Institute of Textile 
Engineering

10 16100 14 HAYDER MUHAMMAD TUHIN 254793 2 1 1900243664 2223 2022 Rangpur Ideal Institute Of  Technology

11 16100 13 MD. ASADUZZAMAN RIAD 247711 4 1 1900236546 2122 2022 Rangpur Ideal Institute Of  Technology

12 16100 14 MD. RAYHAN HOSSEN RANA 247775 4 1 1900236609 2122 2022 Rangpur Ideal Institute Of  Technology

13 16100 19 ABDULLA IBNE MOSTAFIZ 240701 4 1 1900229844 2021 2010 Rangpur Ideal Institute Of  Technology

14 16100 19 ROMAN MIAH 170772 8 1 0000480770 1617 2010 Rangpur Ideal Institute Of  Technology

15 16100 13 MD. EMRAN HASAN 254747 2 1 1900243618 2223 2022 Rangpur Ideal Institute Of  Technology

16 16100 14 MD. MONIRUL ISLAM 254790 2 1 1900243661 2223 2022 Rangpur Ideal Institute Of  Technology

17 16100 49 MD. JAHID FARDOWS NILOY 240830 6 1 1900229965 2021 2010 Rangpur Ideal Institute Of  Technology

18 16100 49 RAKIB HOSSIN 198171 8 1 1900211072 1819 2010 Rangpur Ideal Institute Of  Technology

19 16113 13 SAPON CHANDRA ROY 254839 2 1 1900243710 2223 2022 Image Polytechnic Institute

20 16113 12 MD. SADNAN SHAHRIAR SHISHIR 254827 2 1 1900243698 2223 2022 Image Polytechnic Institute

21 16113 13 MD. AKHAS AHMED 254847 2 1 1900243718 2223 2022 Image Polytechnic Institute

Diploma-in-Textile Engineering Re-Admission List 



SL INST_ID
TRADE 
CODE

STUDENT NAME ROLL SEMESTER SHIFT REG_NO SESSION PROBIDHAN INST_NAME

22 16113 13 MST. SUMI KHATUN 260359 2 1 1900249227 2223 2022 Image Polytechnic Institute

23 16113 19 MD. SOHEL ISLAM 240862 6 1 1900229990 2021 2010 Image Polytechnic Institute

24 16113 19 MD. LITON MIA 240868 6 1 1900229996 2021 2010 Image Polytechnic Institute

25 16113 19 MD. MARUF MIA 240871 6 1 1900229999 2021 2010 Image Polytechnic Institute

26 16113 19 MD. ABU LAICH 240874 6 1 1900230002 2021 2010 Image Polytechnic Institute

27 16113 19 MD. RIMON HOSSAIN ROHAN 240881 6 1 1900230009 2021 2010 Image Polytechnic Institute

28 16113 19 AJOY KUMAR RAY 240885 6 1 1900230013 2021 2010 Image Polytechnic Institute

29 16113 19 NAKIB HOSSAIN 240905 6 1 1900230033 2021 2010 Image Polytechnic Institute

30 16113 19 MD. FATIUR RAHMAN 240908 6 1 1900230036 2021 2010 Image Polytechnic Institute

31 16113 19 MD. BIPLOB ISLAM 240912 6 1 1900230040 2021 2010 Image Polytechnic Institute

32 16113 19 MD. NAIM BABU 240913 6 1 1900230041 2021 2010 Image Polytechnic Institute

33 16113 19 MD. AFTAB HOSSAIN 240925 6 1 1900230053 2021 2010 Image Polytechnic Institute

34 16113 19 ASADUZZAMAN SHIFAT 240933 6 1 1900230061 2021 2010 Image Polytechnic Institute

35 16113 19 MD. RABBI HOSSAIN 240938 6 1 1900230066 2021 2010 Image Polytechnic Institute

36 16174 13 MD. AL IMRAN HOSSAIN 248318 2 1 1900237131 2122 2022 Rangpur Textile Institute

37 16174 11 SAGOR ADHIKARI 248226 4 1 1900237042 2122 2022 Rangpur Textile Institute

38 16174 11 MD. ABID SHAHRIAR 248220 4 1 1900237036 2122 2022 Rangpur Textile Institute

39 16174 13 MOUMITA ISLAM NIRA 248302 4 1 1900237115 2122 2022 Rangpur Textile Institute

40 20092 19 MD. NIAZ ARIFIN TANBIR 248538 4 1 1900237339 2122 2022
Bangladesh Institute Of Information 
Technology

41 20096 13 HRISHIKESH ROY NANDAN 255339 2 1 1900244210 2223 2022
Institute Of Information Technology 
Bogra

42 20203 19 MD. JAHID HASAN 241792 6 1 1900230898 2021 2010 Bogra Institute of Textile Engineering

43 20203 49 MST. RAKA MONI 196905 8 1 1900212396 1819 2010 Bogra Institute of Textile Engineering



SL INST_ID
TRADE 
CODE

STUDENT NAME ROLL SEMESTER SHIFT REG_NO SESSION PROBIDHAN INST_NAME

44 21219 13 MD. MIJANUR RAHMAN 248964 4 1 1900237751 2122 2022 Shahid Kamruzzaman Textile Institute

45 24160 19 MD. ISMAIL HOSSEN 242023 6 1 1900231125 2021 2010 TMSS Polytechnic Institute

46 24160 19 MD. JIYAUR RAHMAN 242013 6 1 1900231115 2021 2010 TMSS Polytechnic Institute

47 24160 19 INDROJIT SARKAR 241979 6 1 1900231081 2021 2010 TMSS Polytechnic Institute

48 24160 19 MD. FORHADUZZAMAN ROHAN 242002 6 1 1900231104 2021 2010 TMSS Polytechnic Institute

49 24160 19 MD. SHAHADOT HOSSAIN 241970 6 1 1900231072 2021 2010 TMSS Polytechnic Institute

50 24160 19 SHAZIB KUMAR SARKAR 241972 6 1 1900231074 2021 2010 TMSS Polytechnic Institute

51 24160 19 MD LOHAN ALI 242025 6 1 1900231127 2021 2010 TMSS Polytechnic Institute

52 24160 19 MD. SIAM ISLAM 242024 6 1 1900231126 2021 2010 TMSS Polytechnic Institute

53 24160 19 TONMOY KUNDU 242026 6 1 1900231128 2021 2010 TMSS Polytechnic Institute

54 24160 19 MD. ABDULLAH AL SAHAD 254011 6 1 1900300007 2021 2010 TMSS Polytechnic Institute

55 24160 19 MD. SHAHRIAR AHMMED 242005 6 1 1900231107 2021 2010 TMSS Polytechnic Institute

56 24160 19 ABDUR ROHAN 242006 6 1 1900231108 2021 2010 TMSS Polytechnic Institute

57 24160 19 DULAL HOSEN 212742 6 1 1900222524 1920 2010 TMSS Polytechnic Institute

58 24160 19 MD. MAMUN HOSSEN 241997 6 1 1900231099 2021 2010 TMSS Polytechnic Institute

59 24160 49 MD. SAKHAWAT 242083 6 1 1900231181 2021 2010 TMSS Polytechnic Institute

60 24200 19 SAJJAD SARKER VUBON 212873 8 1 1900228099 1920 2010 Textile Institute, Nator

61 24200 12 MD. KAYAM HOSSEN 255932 2 1 1900244803 2223 2022 Textile Institute, Nator

62 25116 19 MD. ABDUL KORIM 196162 8 1 1900213181 1819 2010
Sirajganj Ideal Textile Engineering 
Institute

63 25116 19 MD. BIPUL HOSSAIN 213044 8 1 1900222634 1920 2010
Sirajganj Ideal Textile Engineering 
Institute

64 25116 19 MD. SADAT 213013 8 1 1900222667 1920 2010
Sirajganj Ideal Textile Engineering 
Institute

65 25116 19 MD. SOJIB AHMED 242260 6 1 1900231342 2021 2010
Sirajganj Ideal Textile Engineering 
Institute



SL INST_ID
TRADE 
CODE

STUDENT NAME ROLL SEMESTER SHIFT REG_NO SESSION PROBIDHAN INST_NAME

66 25174 19 Md.Jahid Hasan 188170 8 1 0000171264 1718 2010
Shahzadpur Institute of Engineering & 
Technology

67 25274 13 MD.NAYEM ISLAM 256425 2 1 1900245296 2223 2022
Begum Amina Mansoor Textile 
Engineering Institute

68 25274 13 MD.ABDUR RAHIM 249614 2 1 1900238374 2122 2022
Begum Amina Mansoor Textile 
Engineering Institute

69 33021 13 TANVIR ANZUM 249930 4 1 1900238676 2122 2022
BCMC College of Engineering & 
Technology

70 33021 13 MD. RIFAT HOSSEN 249959 4 1 1900238705 2122 2022
BCMC College of Engineering & 
Technology

71 33021 19 ANOY BISWAS 242525 6 1 1900231598 2021 2010
BCMC College of Engineering & 
Technology

72 33021 19 ABUL KASHEM 242526 6 1 1900231599 2021 2010
BCMC College of Engineering & 
Technology

73 33021 19 MD. TOUHIDUR RAHMAN 242544 6 1 1900231617 2021 2010
BCMC College of Engineering & 
Technology

74 33118 11 ABID HASSAN 249977 4 1 1900238721 2122 2022 Model Polytechnic Institute

75 34097 19 MD TAREK RAHMAN 213805 6 1 1900223487 1920 2010 Nobojibon Polytechnic Institute

76 35066 19 HUMAIYA ROB FUTFUTI MITU 242864 6 1 1900231932 2021 2010
Mangrove Institute Of Science And 
Technology

77 35066 19 SHAWON 242804 6 1 1900231872 2021 2010
Mangrove Institute Of Science And 
Technology

78 35066 49 MST. TANNI AKTER 242890 6 1 1900231955 2021 2010
Mangrove Institute Of Science And 
Technology

79 35235 16 MD. SABBIR HOSEN SANI 257061 2 2 1900245932 2223 2022 Textile Institute, Khulna

80 35235 14 MD. WALID BIN NUR 256951 2 1 1900245822 2223 2022 Textile Institute, Khulna

81 35235 11 ABUJOR GEFARE ANTU 256862 2 1 1900245733 2223 2022 Textile Institute, Khulna

82 48035 19 MD.TOUSHIK NOYON 243484 6 1 1900232514 2021 2022
National Polytechnic Institute 
Manikganj

83 48035 19 MD.SOBUJ 243513 6 1 1900232543 2021 2010
National Polytechnic Institute 
Manikganj

84 50045 13 MD. MAHADI HASAN TALUKDAR 250980 4 1 1900239687 2122 2022 Institute Of Communication Technology

85 50045 19 AL AMIN 243658 6 1 1900232684 2021 2010 Institute Of Communication Technology

86 50045 19 Md.Meraz Hossain 194181 8 1 1900215331 1819 2010 Institute Of Communication Technology

87 50051 12 CHINMOY KUMAR BISWAS 257776 2 1 1900246647 2223 2022
Institute of Science, Trade and 
Technology



SL INST_ID
TRADE 
CODE

STUDENT NAME ROLL SEMESTER SHIFT REG_NO SESSION PROBIDHAN INST_NAME

88 50051 12 ALEX HALDER 257782 2 1 1900246653 2223 2022
Institute of Science, Trade and 
Technology

89 50107 19  MD. SHAON ISLAM 215124 6 1 1900224610 1920 2010 Bci Engineering Institute

90 50107 19 MD. MAHMUDNNOBI 243814 6 1 1900232837 2021 2010 Bci Engineering Institute

91 50107 19 MD. AL ABIR HOSSAIN 212151 6 1 1900224634 1920 2010 Bci Engineering Institute

92 50107 19 MUSHFIKA AKTER 215122 6 1 1900224612 1920 2010 Bci Engineering Institute

93 50114 14 JOY MOJUMDER 251167 2 2 1900239869 2122 2022 National Polytechnic Institute

94 50114 14 MD. ABIR HASAN 257878 2 1 1900246749 2223 2022 National Polytechnic Institute

95 50114 19 Md Ferdauz Zaman Karif Khan 243870 6 1 1900232892 2021 2010 National Polytechnic Institute

96 50114 49 SHAHADAT HOSSAIN 184497 6 1 179204 1718 2010 National Polytechnic Institute

97 50114 19 RIFAT FERDOUS RIDDO 254014 4 1 1900900010 2021 2010 National Polytechnic Institute

98 50116 19 NILOY MOLLICK 193572 8 1 1900215966 1819 2010
Saic Institute Of Management And 
Technology

99 50402 13 MD. ANISUR RAHMAN 258043 2 1 1900246914 2223 2022
National Institute Of Engineering And 
Technology(NIET)

100 50402 14 SABRINA SHAHRIN SARA 251462 4 1 1900240155 2122 2022
National Institute Of Engineering And 
Technology(NIET)

101 50402 19 Tasnia Jaman Mim 193227 6 1 1900216349 1819 2010
National Institute Of Engineering And 
Technology(NIET)

102 50402 19 ISRAT JAHAN TONNI 244114 4 1 1900233132 2021 2010
National Institute Of Engineering And 
Technology(NIET)

103 50444 12 REJUAN AHMED RIFAT 251498 2 1 1900240191 2122 2022 City Institute of Technology

104 50444 19 MURSALIN RAHMAN SHIMANTO 215725 8 1 1900225239 1920 2010 City Institute of Technology

105 50444 12 JIHAD HOSSEN 258053 2 1 1900246924 2223 2022 City Institute of Technology

106 50444 12 MD.SHAKIL MAHMUD 251492 4 1 1900240185 2122 2022 City Institute of Technology

107 50444 19 FIROJ AL MAMUN 246459 6 1 1900235822 2021 2010 City Institute of Technology

108 50444 19 SONJIT KUMAR ROY 244150 6 1 1900233168 2021 2010 City Institute of Technology

109 50510 19 MD. KAMAL HOSSAIN 244219 4 1 1900233236 2021 2016 Dhaka Institute of Technology



SL INST_ID
TRADE 
CODE

STUDENT NAME ROLL SEMESTER SHIFT REG_NO SESSION PROBIDHAN INST_NAME

110 50510 19 MD. NOMAN 216651 8 1 1900226151 1920 2016 Dhaka Institute of Technology

111 50510 19 MD. ROBIN ALI 245809 8 1 1900225310 1920 2016 Dhaka Institute of Technology

112 50528 19 MD. ADNAN SANY 215875 6 1 1900225489 1920 2010
Ahsanullah Institute of Technical and 
Vocational Education and Training

113 52050 11 SAIF HASAN 258404 2 1 1900247275 2223 2022
Bangladesh Handloom Education & 
Training Institute

114 52080 19 MD.SAKIL MIA 244891 6 1 1900233883 2021 2010
Resource Institute of Textile 
Engineering

115 52080 12 SAJEDUL HOQUE SIAM 258521 2 1 1900247392 2223 2022
Resource Institute of Textile 
Engineering

116 53033 14 ANIK MOZUMDAR 252352 4 1 1900242704 2122 2022
Model Institute Of Science And 
Technology

117 53033 13 FARHAN HOSSAIN NAHID 120586 2 1 1900253713 2324 2022
Model Institute Of Science And 
Technology

118 53033 14 MD. JONAYED MAHMUD 258611 2 1 1900247482 2223 2022
Model Institute Of Science And 
Technology

119 54052 14
MD. ASHADUJJAMAN HASU 
MONDOL

260255 2 1 1900249068 2223 2022 Tangail Textile Institute

120 54052 14 MD. HASAN 259015 2 1 1900247886 2223 2022 Tangail Textile Institute

121 54052 14 RIFAT HOSSAIN 259002 2 1 1900247873 2223 2022 Tangail Textile Institute

122 54052 14 MD. NAYEEM BISWAS 258990 2 1 1900247861 2223 2022 Tangail Textile Institute

123 54052 14 SABBIR 258984 2 1 1900247855 2223 2022 Tangail Textile Institute

124 54131 13 ANTOR DAS 259169 2 1 1900248040 2223 2022
Tangail Institute Of Science And 
Technology

125 54131 13 SHRABON DATTA 259171 2 1 1900248042 2223 2022
Tangail Institute Of Science And 
Technology

126 54131 13 SAJIB 259165 2 1 1900248036 2223 2022
Tangail Institute Of Science And 
Technology

127 54136 19 NAZMUL 217331 6 1 1900226649 1920 2010 Modhupur Engineering College

128 54175 13 MD. RISHAT HOSSAIN 259174 2 1 1900248045 2223 2022
Eugenic Institute of Science and 
Engineering

129 55245 14 MD. SUMON MIA 259309 2 1 1900248180 2223 2022 Sheikh Rasel Textile Institute

130 57128 13 MONSHOR ALI SHANTO 253295 4 1 1900241867 2122 2022
Momenshahi Technical And 
Engineering Institute

131 57128 13 MD. NAHID 253280 4 1 1900241852 2122 2022
Momenshahi Technical And 
Engineering Institute



SL INST_ID
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STUDENT NAME ROLL SEMESTER SHIFT REG_NO SESSION PROBIDHAN INST_NAME

132 57128 13 MD. MEHEDI HASAN 254162 4 1 1900243035 2122 2022
Momenshahi Technical And 
Engineering Institute

133 57153 19 SHARIF KHAN PATHAN 245764 4 1 1900235512 2021 2016
Skabo Textile Engineering and 
Polytechnic Institute

134 57153 19 MAHMUDUL HASAN 217634 6 1 1900226998 1920 2016
Skabo Textile Engineering and 
Polytechnic Institute

135 68027 19 MD. IBNE HOSSAIN ZIHAD 245908 6 1 1900234863 2021 2010 Noakhali Ideal Polytechnic Institute

136 70045 19 MD. NAZMUL HOSSAIN 190536 4 1 1900219225 1819 2010 Islami Bank Institute Of Technology

137 70049 11 NAFIJ MONWAR 259625 2 1 1900248496 2223 2022 National Polytechnic College

138 70049 11 PARTHA BARUA 259606 2 1 1900248477 2223 2022 National Polytechnic College

139 70049 19
MOHAMMED OWAHIDUL ISLAM 
ZIA

246056 6 1 1900235007 2021 2016 National Polytechnic College

140 70061 14 SABIHA AHAMED 259693 2 1 1900248564 2223 2022 Chittagong Mohila Polytechnic Institute

141 70061 14 ODRITA CHAKMA 259739 2 1 1900248610 2223 2022 Chittagong Mohila Polytechnic Institute

142 70061 14 ANTIKA BARUA 259698 2 1 1900248569 2223 2022 Chittagong Mohila Polytechnic Institute

143 70061 14 PRATIVA CHAKMA 259728 2 1 1900248599 2223 2022 Chittagong Mohila Polytechnic Institute

144 70061 14 RAFIA TABASSUM 254222 4 1 1900900047 2122 2022 Chittagong Mohila Polytechnic Institute

145 70061 14 NOVA BINTE MAISHA 259745 2 1 1900248616 2223 2022 Chittagong Mohila Polytechnic Institute

146 70214 14 FARIA WAJED CHOWDHURY 259942 2 1 1900248813 2223 2022 Textile Institute

147 70214 11 MD. MAHMUDUL HASAN RAKIB 259848 2 1 1900248719 2223 2022 Textile Institute

148 70214 11 INDROJIT DAS GUPTA 259858 2 1 1900248729 2223 2022 Textile Institute

149 70214 11 TANJIM AL TAIF 259870 2 1 1900248741 2223 2022 Textile Institute

150 70214 11 D. JOBAIR CHY 253842 2 1 1900242376 2122 2022 Textile Institute

151 70214 14 FAISAL ISLAM 259946 2 1 1900248817 2223 2022 Textile Institute

152 70214 11 MEHEDI HASAN 260292 2 1 1900249098 2223 2022 Textile Institute

153 70214 19 JEMI AKTER 218531 6 1 1900228663 1920 2010 Textile Institute
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154 70214 11 PARTHA DAS 259884 2 1 1900248755 2223 2022 Textile Institute


